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TOPLAM BAĞIMSIZ BÖLÜM ADEDİ: 126

HOTEL ODA SAYISI: 25

TOPLAM VİLLA ADEDİ: 4

TOPLAM APART BİNA SAYISI: 10
TOPLAM APART DAİRE SAYISI: 26

TOPLAM APARTMAN BİNA SAYISI: 10
TOPLAM APARTMAN DAİRE SAYISI: 48

TOPLAM BUNGALOV SAYISI: 23

GENEL OTOPARK ARAÇ SAYISI: 99
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183.43

190.30

191.72

191.14

188.42

186.20

188.71

187.39

184.26

193.15193.15

193.40

193.74
193.96

193.73

195.26

196.76

195.44

194.78

195.07

193.92

193.52

191.29

190.41

191.15

192.59

194.19

196.01

196.41

196.15

196.54

197.04

197.47

196.97

197.53

196.62

195.95

197.26

197.97

198.52

192.53192.53

192.46

191.90

190.03

191.72

193.48

190.46

189.86

187.10

188.19

189.98

184.60

183.89

180.94

183.74

184.74

183.15

182.66

181.44

181.04

180.31

186.96

187.69

189.46

189.15

199.51

198.12

197.96

197.95

196.01

199.89

199.73

198.43

199.75

196.78196.78

196.56

199.99

196.56

191.63

190.62

189.14

188.71

196.77196.77

195.75

194.30

188.90189.84

187.79187.79

185.99

188.59188.59

189.00189.01

194.67

192.09

189.98

188.29

185.36

184.05

188.99

191.13

193.49

197.49

188.87

183.98

184.95

183.59

185.22

195.94

TOPLAM BAĞIMSIZ BÖLÜM ADEDİ: 106

HOTEL ODA SAYISI: 25

TOPLAM VİLLA ADEDİ: 16

TOPLAM APART BİNA SAYISI: 6
TOPLAM APART DAİRE SAYISI: 18

TOPLAM APARTMAN BİNA SAYISI: 4
TOPLAM APARTMAN DAİRE SAYISI: 24

TOPLAM BUNGALOV SAYISI: 23

GENEL OTOPARK ARAÇ SAYISI: 99

B D

G

S
E

N
W

K

ALTERNATİF_2

1
2

34
5

7 6
8

GÜVENLİK

DANIŞMA
 HEDİYELİK EŞYA

SATIŞ OFİSİ

REVİR

HOTEL
25 ODA

TERAS

O
TO

PA
R

K

ANA GİRİŞ

GENEL OTOPARK ARAÇ SAYISI: 62

OTE
L 

OTO
PA

RK
 A

RA
Ç 

SA
YI

SI
: 3

7

M
AC

ER
A 

PA
RK

I

TIRMANMA
DUVARI

BUNGALOV

BUNGALOV

BUNGALOV

HAVUZ
565 m²

APART

APART

VİLLA

APART

APART

APART

APART

VİLLA

VİLLA

VİLLA

VİLLA

VİLLA

VİLLA

VİLLA

VİLLA

VİLLA

VİLLA

VİLLA

APARTMAN

APARTMAN

APARTMAN

APARTMAN

BUNGALOV

BUNGALOV

BUNGALOV
BUNGALOV

BUNGALOV

BUNGALOV

BUNGALOV
BUNGALOV

BUNGALOV

BUNGALOV

REKREASYON ALANI

BUNGALOV

BUNGALOV

BUNGALOV

VİLLA

VİLLA

VİLLA

VİLLA

REKREASYON ALANI

REKREASYON ALANI

HOTEL
GİRİŞİ

VAZİYET PLANI - ALTERNATİF 2
20 21



HESAPLAR - ALTERNATİF 1
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HESAPLAR - ALTERNATİF 2
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ARAZİ KESİTLERİ - ALTERNATİF 1

YOL

YOL

YOL

+195.50

+203.50

+206.50

+199.50

TEKNİK
ODA TEKNİK ALANGİRİŞ

HOLÜ

KO
R

İD
O

R

+195.50

+199.50

+203.00

+206.00

GİRİŞ
RÜZGARLIK

ASANSÖR

ODAKORİDOR BALKON

+203.00

+206.00

800200800

ABCD

1800

ABCD

800200800

BA
LK

O
N

TERAS

60

26
0

KORİDOR

40

+194.00

AR
AÇ

 Y
O

LU

YÜ
R

Ü
YÜ

Ş 
YO

LU

+183.50
+184.50

TİP 1A-1B
APARTMAN

2 KAT
YÜ

R
Ü

YÜ
Ş 

YO
LU

+187.50
+188.00

+194.00

TİP 1C-1D
APARTMAN

3 KAT

AR
AÇ

 Y
O

LU

+198.50
+198.00 +198.00

OTEL BAHÇESİ

YÜ
R

Ü
YÜ

Ş 
YO

LU

OTEL OTOPARKI

AR
AÇ

 Y
O

LU

+183.00

+184.00

+185.00

+186.00

+187.00

+188.00

+189.00

+190.00

+191.00

+192.00

+196.00

+197.00

+198.00

+199.00

+193.00

+194.00

+195.00

+199.00

+198.00

+197.00

KESİT 2-2

KE
Sİ

T 
KI

R
IL

M
A 

Ç
İZ

G
İS

İ

KESİT 3-3

AR
AÇ

 Y
O

LU

YÜ
R

Ü
YÜ

Ş 
YO

LU

TİP 3
VİLLA
3 KAT

+198.00

+183.00

+180.00

+181.00

+182.00

+184.00

+185.00

+186.00

+187.00

+188.00

+189.00

+190.00

+185.00

+191.00

+192.00

+193.00

+194.00

+195.00

+196.00

+197.00 +197.00

+196.00

+195.00

+194.00

+184.00

+181.00

+184.00

+179.50

+187.00

+190.00

YÜ
R

Ü
YÜ

Ş 
YO

LU

TİP 2
APART
2 KAT

YÜ
R

Ü
YÜ

Ş 
YO

LU

TİP 2
APART
3 KAT

+191.50

+194.50 +194.50

YÜ
R

Ü
YÜ

Ş 
YO

LU

+198.50

TİP 5
BUNGALOV

1 KAT

EXTREME PARK
ALANI

+198.00

YÜ
R

Ü
YÜ

Ş 
YO

LU

AR
AÇ

 Y
O

LU

TİP 1C-1D
APARTMAN

3 KAT

TİP 1A-1B
APARTMAN

2 KAT

KESİT1-1

KESİT 4-4

KE
Sİ

T 
KI

R
IL

M
A 

Ç
İZ

G
İS

İ

+183.00

+180.00

+181.00

+182.00

+184.00

+186.00

+187.00

+188.00

+189.00

+190.00

+185.00

+191.00

+192.00

+193.00

+194.00

+195.00

+196.00

+197.00 +197.00

+198.00

+199.00

+198.00

AR
AÇ

 Y
O

LU

+184.00
+183.50

GENEL OTOPARK ALANI
SATIŞ OFİSİ

YÜ
R

Ü
YÜ

Ş 
YO

LU

TİP 5
BUNGALOV

1 KAT

+189.00
+189.50

TİP 5
BUNGALOV

1 KAT

+193.50
+194.00

YÜ
R

Ü
YÜ

Ş 
YO

LU

+195.50

OTEL
2 KAT

GİRİŞ

+187.00

SPA & FITNESS HAVUZ SAUNALOBİKORİDORÇOK AMAÇLI SALON
GİRİŞ
HOLÜ

KORİDOR
RESTORAN KORİDORRESTORAN RESEPSİYONGİRİŞ

AS
AN

SÖ
R

AS
AN

SÖ
R

AS
AN

SÖ
R

H
O

L KORİDORKORİDOR

TERAS

TERAS

+199.50

+203.00

+206.00

+199.50

+195.50 +195.50

+199.50

+203.00

+206.00

+195.50

+199.50

+203.00

+206.00

+195.50

+199.50
+198.50 +198.50 +198.50 +198.50

OTEL YÜZME HAVUZU

24



ARAZİ KESİTLERİ - ALTERNATİF 2

KESİT 4-4

KE
Sİ

T 
KI

R
IL

M
A 

Ç
İZ

G
İS

İ

+183.00

+180.00

+181.00

+182.00

+184.00

+186.00

+187.00

+188.00

+189.00

+190.00

+185.00

+191.00

+192.00

+193.00

+194.00

+195.00

+196.00

+197.00 +197.00

+198.00

+199.00

+198.00

AR
AÇ

 Y
O

LU

+184.00
+183.50

GENEL OTOPARK ALANI
SATIŞ OFİSİ

YÜ
R

Ü
YÜ

Ş 
YO

LU

TİP 5
BUNGALOV

1 KAT

+189.00
+189.50

TİP 5
BUNGALOV

1 KAT

+193.50
+194.00

YÜ
R

Ü
YÜ

Ş 
YO

LU

+195.50

OTEL
2 KAT

GİRİŞ

+187.00

SPA & FITNESS HAVUZ SAUNALOBİKORİDORÇOK AMAÇLI SALON
GİRİŞ
HOLÜ

KORİDOR
RESTORAN KORİDORRESTORAN RESEPSİYONGİRİŞ

AS
AN

SÖ
R

AS
AN

SÖ
R

AS
AN

SÖ
R

H
O

L KORİDORKORİDOR

TERAS

TERAS

+199.50

+203.00

+206.00

+199.50

+195.50 +195.50

+199.50

+203.00

+206.00

+195.50

+199.50

+203.00

+206.00

+195.50

+199.50
+198.50 +198.50 +198.50 +198.50

OTEL YÜZME HAVUZU
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HOTEL
26



HOTEL PERSPEKTİFİ
26 27



HOTEL  ARKA CEPHESİ
28



HOTEL RESTORANI VE SEYİR TERASI
28 29



HOTEL GİRİŞ CEPHESİ
30



HOTEL  AVLUSU
30 31



HOTEL ANA GİRİŞ CEPHESİ
32



YÜZME HAVUZU
32 33



YÜZME HAVUZU
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YÜZME HAVUZU
34 35



HOTEL -YÜRÜYÜŞ YOLU
36



HAVUZ VE DİNLENME ALANI
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PLANLAR
38



HOTEL - BODRUM KAT PLANI

ÇOK AMAÇLI SALON 1
247.09 m²

MUTFAK & SERVİS
181.88 m²

LOBİ
106.65 m²

ÇOK AMAÇLI SALON 2
81.66 m²

WC
11.00 m²

WC
11.76 m²

KORİDOR
5.70 m²

RÜZGARLIK
9.23 m²

HOL
43.39 m²

RESEPSİYON
21.68 m²

KORİDOR
19.07 m²

KORİDOR
14.12 m²

FITNESS
55.77 m²

HAVUZ & DİNLENME
134.20 m²

SAUNA
7.05 m²

BUHAR ODASI
6.18 m²

DUŞ ALANI
5.87 m²

MASAJ
22.33 m²

MASAJ
22.33 m²

MASAJ
22.33 m²

SOYUNMA ODASI
22.33 m²

SOYUNMA ODASI
22.33 m²

TEKNİK ODA
13.86 m²

ELEKTRİK ODASI
7.83 m²

DEPO
74.51 m²

DEPO
18.49 m²

DEPO
18.49 m²

TEKNİK ALAN
57.01 m²

KORİDOR
26.99 m²

BODRUM KAT PLANI 1

MERDİVEN
21x16.6 cm / 28

1

2

3

4

5

6

7

14

15

16

17

18

8101112

19

20

21

9

13

HAVUZ

80
0

20
0

80
0

400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A

B

C

D

A

B

C

D

4400

18
00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

4400

18
00

13

MERDİVEN
21 x16.6 cm / 28

SERVİS GİRİŞİ

GİRİŞ

ÇOK AMAÇLI SALON

SPA&FITNESS

MUTFAK
TEKNİK ALAN & DEPO
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HOTEL - ZEMİN KAT PLANI

MERDİVEN
21 x16.6 cm / 28

ZEMİN KAT PLANI 2

80
0

20
0

80
0

400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A

B

C

D

A

B

C

D

4400

18
00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

4400

18
00

13

BAR

MERDİVEN
21x16.6 cm / 28

1

2

3

4

5

6

7

14

15

16

17

18

8101112

19

20

21

9

13

HOTEL
ENTRANCE

MUTFAK
&

 SERVİS

WC

WC

RESTORAN

LOBİ&BAR

RESTORANTERAS 18
00

RESTORAN

ODALAR

40



HOTEL - 1.KAT PLANI

HOTEL 1. KAT PLANI3

MERDİVEN
21x16.6 cm / 28

1

2

3

4

5

6

7

14

15

16

17

18

8101112

19

20

21

9

13

ORTA BAHÇE

400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A

B

C

D

4400

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

4400

18
00

13

ODALAR ODALAR
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BUNGALOV
42



KAT PLANI

24.68 m²

HOL

MAHAL
NO.

MAHAL ALAN

BANYO

G01

G02

G03

G04

YATAK ODASI

NET ALAN

TERAS 10.35 m²

BUNGALOV
1+ 0 STÜDYO

EMSAL ALANI = 30.00 m²
BRÜT ALAN = 30.00 m²
NET ALAN =    24.70 m²
TERASLI NET ALAN = 35 m²
TERAS = 10.35 m²

NET ALAN
TERASSIZ

G03
YATAK ODASI

G02
BANYO

G01
HOL

G04
TERAS

NET ALAN
TERASLI

G03
YATAK ODASI

G02
BANYO

G01
HOL

G04
TERAS

4.32 m²

4.02 m²

16.34 m²

NET ALAN TERASSIZ : 24.68 m²

NET ALAN TERASLI : 35.03 m²

TERAS m² : 10.35 m²

BUNGALOV
BRÜT ALANI

BRÜT ALAN : 30.04 m²

EMSAL
ALANI

EMSAL ALANI : 30.04 m²

TERAS
10.35 m²

YATAK ODASI
16.34 m²

HOL
4.32 m²

BANYO
4.02 m²

KÖPRÜ

1 2
400

A

B

C

A

B

C

1 2

70
0

45
0

25
0

400

70
0

45
0

25
0

A

A

GİRİŞ

+193.50

380

20
430

10
240

20
200

202030

450

42 43



KESİT  

YÜRÜYÜŞ
YOLU

A B C

700

700

450 250

A B C

250450

YATAK ODASI BANYOTERAS

+193.50
+194.00

+196.70

GİRİŞ

27
0

10
15

20

32
0

10
15

15
20

40
+193.50

+190.0

+191.0

+192.0

+193.0

+194.0

44



A B C

700

700

450 250

A B C

250450

+190.0

+191.0

+192.0

+193.0

+194.0

GİRİŞ

+196.70

+193.50

YÜRÜYÜŞ
YOLU

YAN GÖRÜNÜŞ
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APART 
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12
0

18
0

12
0

41
0

70
23

0
70

12
0

18
0

12
0

41
0

70
23

0
70

390 330

390 330

1 2 3

H
G

F
E

D

C

B

A

H
G

F
E

D

C

B

A

12
00

720

720

12
00

1 2 3

+192.00

+193.00

+193.00
YATAK ODASI

14.48m² 

HOL
2.38m² BANYO

4.51m² 

+193.00

SALON & MUTFAK
32.56m² 

+193.00
TERAS
50.18m² 

BİNA GİRİŞİ

KIŞ BAHÇESİ
10.23m² 

64.16 m²

SALON & MUTFAK

MAHAL
NO.

MAHAL ALAN

HOL

B01

B02

B03

B04

YATAK ODASI

NET ALAN

BANYO 4.51 m²

APART
1+1

EMSAL ALANI =  0 m²
BRÜT ALAN    =  74.05 m²
NET ALAN     =    64.16 m²
TERASLI NET ALAN = 114.34 m²
TERAS = 50.18 m²

32.56 m²

2.38 m²

14.48 m²

B05 KIŞ BAHÇESİ 10.23 m²

B06 TERAS 50.18 m²

BODRUM KAT PLANI
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ZEMİN KAT PLANI

12
0

18
0

12
0

41
0

70
23

0
70

12
0

18
0

12
0

41
0

70
23

0
70

390 330

390 330

1 2 3

H
G

F
E

D

C

B

A

H
G

F
E

D

C

B

A

12
00

720

720

12
00

1 2 3

+192.00

+193.00

+193.00

+196.00

YATAK ODASI
14.48m² 

BANYO
4.51m² 

+196.00

+193.00

+196.00

HOL
2.37m² 

TERAS
53.20m² 

ZEMİN KAT GİRİŞİ

+194.50

+196.00

SALON & MUTFAK
31.00m² 

52.36 m²

SALON & MUTFAK

MAHAL
NO.

MAHAL ALAN

HOL

G01

G02

G03

G04

YATAK ODASI

NET ALAN

BANYO 4.51 m²

APART
1+1

EMSAL ALANI =  60.22 m²
BRÜT ALAN    =  60.22 m²
NET ALAN     =   52.36 m²
TERASLI NET ALAN = 105.55 m²
TERAS = 53.20 m²

31.00 m²

2.37 m²

14.48 m²

G05 TERAS 53.20 m²
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1.KAT PLANI

12
0

18
0

12
0

41
0

70
23

0
70

12
0

18
0

12
0

41
0

70
23

0
70

390 330

390 330

1 2 3

H
G

F
E

D

C

B

A

H
G

F
E

D

C

B

A

12
00

720

720

12
00

1 2 3

+192.00

+193.00

YATAK ODASI
14.48m² 

BANYO
4.51m² 

+196.00

+199.00
BALKON

22.64m² 

+196.00

+199.00

1. KAT GİRİŞİ

+194.50

HOL
2.37m² 

+193.00

+196.00

+196.00

SALON & MUTFAK
31.00m² 

52.36 m²

SALON & MUTFAK

MAHAL
NO.

MAHAL ALAN

HOL

F01

F02

F03

F04

YATAK ODASI

NET ALAN

BANYO 4.51 m²

APART
1+1

EMSAL ALANI =  60.22 m²
BRÜT ALAN    =  60.22 m²
NET ALAN     =   52.36 m²
BALKONLU NET ALAN = 75.00 m²
BALKON = 22.64 m²

31.00 m²

2.37 m²

14.48 m²

F05 BALKON 22.64 m²
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390330

390330

123

720

720

123

+196.00

+199.00

+202.00

TİP 2_ANA GİRİŞ CEPHE GÖRÜNÜŞÜ

GÖRÜNÜŞ - ZEMİN KAT GİRİŞ CEPHESİ
50



390

2

+193.00

+192.00

+196.00

+199.00

330

330

390

1

31

720

720

2 3

+202.00

TİP 2_ARKA CEPHE GÖRÜNÜŞÜ

GÖRÜNÜŞ - BODRUM KAT GİRİŞ CEPHESİ
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VİLLA
52



BODRUM KAT PLANI

1 NO'LU BAĞIMSIZ BÖLÜM
3+1
BRÜT ALAN = 62.60 + 62.60 + 48.90 m² = 174.10 m²
NET ALAN =   59.65 + 59.65 + 42.50 m² = 161.8 m²
TERASLI NET ALAN
TERAS = 115.70 m²

2 NO'LU BAĞIMSIZ BÖLÜM
3+1
BRÜT ALAN = 62.60 + 62.60 + 48.90 m² = 174.10 m²
NET ALAN =   59.65 + 59.65 + 42.50 m² = 161.8 m²
TERASLI NET ALAN
TERAS = 115.70 m²

1

7

177.68

1

176.74

A

A

BB

1 2 3 4

1 2 3 4

A

B

C

A

B

C

1780

380 700

700 380 700

91
0

40
0

91
0

40
0

51
0

51
0

1780

700

+182.00

+182.00

+183.50

+182.00

ZEMİN KAT İZİ

+185.00

ZEMİN KAT İZİ

+182.00

+182.00

+183.50

+182.00
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ZEMİN KAT PLANI

1 NO'LU BAĞIMSIZ BÖLÜM
3+1

EMSAL ALANI = 111.50 m²
BRÜT ALAN = 62.60 + 62.60 + 48.90 m² = 174.10 m²
NET ALAN =   59.65 + 59.65 + 42.50 m² = 161.8 m²
TERASLI NET ALAN
TERAS = 115.70 m²

P1

1

32

20

7

177.68

1

176.74

P2

A

A

BB

1 2 3 4

1 2 3 4

A

B

C

A

B

C

1780

380 700

700 380 700

91
0

40
0

91
0

40
0

51
0

51
0

1780

700

BAĞ. BÖL.NO LU1 BAĞ. BÖL.NO LU2

G01

1

P1 P2

+185.00 +185.00
+182.00

+183.50

+185.00

+185.00

+185.00

+182.00

+183.50

+185.00

GİRİŞ GİRİŞ
2

59.6 m²

8.0 m²

33.3 m²

GİRİŞ HOLÜ

SALON

MAHAL
NO.

MAHAL ALAN

3.27 m²WC

11.70 m²MUTFAK

G01

G02

G03

G04

3.38 m²MERDİVENG05

NET ALAN

BALKONG06 57.31 m²

MUTFAK
11.70 m²

GİRİŞ HOLÜ
7.97 m²

WC
3.27 m²

SALON
33.32 m²

MERDİVEN
3.38 m²

BALKON
57.31 m²

MUTFAK
11.70 m²

GİRİŞ HOLÜ
7.97 m²

WC
3.27 m²

SALON
33.32 m²

MERDİVEN
3.38 m²

BALKON
57.31 m²

+185.00

+185.00

ASMA KAT İZİ ASMA KAT İZİ

PERGOLA İZİ

2 NO'LU BAĞIMSIZ BÖLÜM
3+1

EMSAL ALANI = 111.50 m²
BRÜT ALAN = 62.60 + 62.60 + 48.90 m² = 174.10 m²
NET ALAN =   59.65 + 59.65 + 42.50 m² = 161.8 m²
TERASLI NET ALAN
TERAS = 115.70 m²
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1 NO'LU BAĞIMSIZ BÖLÜM
3+1

EMSAL ALANI = 111.50 m²
BRÜT ALAN = 62.60 + 62.60 + 48.90 m² = 174.10 m²
NET ALAN =   59.65 + 59.65 + 42.50 m² = 161.8 m²
TERASLI NET ALAN
TERAS = 115.70 m²

P1

1

32

20

7

177.68

1

176.74
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A

A

BB

1 2 3 4

1 2 3 4

A

B
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A

B

C
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0
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0
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0
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0

1780
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BAĞ. BÖL.NO LU1 BAĞ. BÖL.NO LU2

G01

1

P1 P2

+185.00 +185.00
+182.00

+183.50

+185.00

+185.00

+185.00

+182.00

+183.50

+185.00

GİRİŞ GİRİŞ
2

59.6 m²

8.0 m²

33.3 m²

GİRİŞ HOLÜ

SALON

MAHAL
NO.

MAHAL ALAN

3.27 m²WC

11.70 m²MUTFAK

G01

G02

G03

G04

3.38 m²MERDİVENG05

NET ALAN

BALKONG06 57.31 m²

MUTFAK
11.70 m²

GİRİŞ HOLÜ
7.97 m²

WC
3.27 m²

SALON
33.32 m²

MERDİVEN
3.38 m²

BALKON
57.31 m²

MUTFAK
11.70 m²

GİRİŞ HOLÜ
7.97 m²

WC
3.27 m²

SALON
33.32 m²

MERDİVEN
3.38 m²

BALKON
57.31 m²

+185.00

+185.00

ASMA KAT İZİ ASMA KAT İZİ

PERGOLA İZİ

2 NO'LU BAĞIMSIZ BÖLÜM
3+1

EMSAL ALANI = 111.50 m²
BRÜT ALAN = 62.60 + 62.60 + 48.90 m² = 174.10 m²
NET ALAN =   59.65 + 59.65 + 42.50 m² = 161.8 m²
TERASLI NET ALAN
TERAS = 115.70 m²

1.KAT PLANI

1 NO'LU BAĞIMSIZ BÖLÜM
3+1
BRÜT ALAN = 62.60 + 62.60 + 48.90 m² = 174.10 m²
NET ALAN =   59.65 + 59.65 + 42.50 m² = 161.8 m²
TERASLI NET ALAN
TERAS = 115.70 m²

2 NO'LU BAĞIMSIZ BÖLÜM
3+1
BRÜT ALAN = 62.60 + 62.60 + 48.90 m² = 174.10 m²
NET ALAN =   59.65 + 59.65 + 42.50 m² = 161.8 m²
TERASLI NET ALAN
TERAS = 115.70 m²

A

A

BB

1 2 3 4

1 2 3 4

A

B

C

A

B

C

1780

380 700

700 380 700

91
0

40
0

91
0

40
0

51
0

51
0

1780

700

42.48 m²

HOL

EBEVEYN YATAK ODASI

MAHAL
NO.

MAHAL ALAN

BANYO

YATAK ODASI

F01

F02

F03

F04

MERDİVENF05

NET ALAN

2.6550 m²

19.3778 m²

11.7000 m²

6.7200 m²

2.0250 m²

BANYO
6.72 m²YATAK ODASI

11.70 m²

MERDİVEN
2.03 m²

HOL
2.65 m²

E.YATAK ODASI
19.38 m²

GALERİ BOŞLUĞU

BANYO
6.72 m² YATAK ODASI

11.70 m²

HOL
2.65 m²

E.YATAK ODASI
19.38 m²

GALERİ BOŞLUĞU

MERDİVEN
2.03 m²

b.şaftı
20x70

b.şaftı
20x70

alüminyum korkuluk
(h:110 cm)

+188.00 +188.00

+185.00 +185.00

alüminyum korkuluk
(h:110 cm)

+185.00

PERGOLA 
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ZEMİN KAT PLANI

1 2 3 4

1780
380 700

+185.00

+188.00

+191.00

+182.00

700

1 2 3 4

700 380 700
1780
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1.KAT PLANI

1 2 3 4

700 380 700
1780

1 2 3 4

1780

380 700700

+185.00

+188.00

+191.00
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AĞAÇ EV
58



VILLA 11.95 m²

OTURMA & YATAK ODASI

MAHAL
NO.

MAHAL ALAN

BANYO

G01

G02

NET ALAN

9.15 m²

2.80 m²

AĞAÇ  EV
1+ 0
BRÜT ALAN = 13.80 m²
NET ALAN =    12 m²

01 02

A

B

GİRİŞ

+190.0

+191.0

A B

KAT PLANI & KESİT
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APARTMAN
60



75.5 m²

20.35 m²

8.51 m²

SALON

MUTFAK

MAHAL
NO.

MAHAL ALAN

5.02 m²BANYO

3.36 m²HOL

G01

G02

G03

G04

14.07 m²YATAK ODASIG05

NET ALAN

40.09 m²

20.35 m²

5.02 m²3.36 m²

8.51 m²

14.07 m²

40.09 m²TERAS

19.04 m²

5.11 m²

19.04 m²EBEVEYN YATAK ODASIG06

5.11 m²EBEVEYN BANYOG07

D 1
2+1

EMSAL ALANI = 0 m²
BRÜT ALAN = 86.05 m²
NET ALAN =    75.50 m²
TERASLI NET ALAN = 115.50 m²
TERAS = 40 m²

D 2
2+1

EMSAL ALANI = 0 m²
BRÜT ALAN = 86.05 m²
NET ALAN =    75.50 m²
TERASLI NET ALAN = 115.50 m²
TERAS = 40 m²

40.09 m²

20.35 m²

5.02 m² 3.36 m²

8.51 m²

14.07 m²

19.04 m²

5.11 m²

BODRUM KAT PLANI 1

YOL

0201

A

02 03 04

B

J

C

D

E

F

G

H

I

01 05

BİNA GİRİŞİ BİNA GİRİŞİ

BODRUM KAT PLANI
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VILLA 55.92 m²

19.98 m²

8.88 m²

SALON

MUTFAK

MAHAL
NO.

MAHAL ALAN

5.02 m²BANYO

3.36 m²HOL

G01

G02

G03

G04

18.68 m²YATAK ODASIG05

NET ALAN

85.69 m²

19.98 m²

5.02 m²
3.36 m²8.88  m²

18.68 m²

85.69 m²TERASG06

85.69 m²

19.98 m²

5.02 m²
3.36 m² 8.88  m²

18.68 m²

YOL

03

A

02 03 04

B

J

C

D

E

F

G

H

I

01 05

YOL

ZEMİN KAT PLANI 2

D 3
1+1

EMSAL ALANI = 63.15 m²
BRÜT ALAN = 63.15 m²
NET ALAN =    55.90 m²
TERASLI NET ALAN = 141.60 m²
TERAS = 85.70 m²

ZEMİN KAT GİRİŞİ

04

ZEMİN KAT GİRİŞİ

D 3
1+1

EMSAL ALANI = 63.15 m²
BRÜT ALAN = 63.15 m²
NET ALAN =    55.90 m²
TERASLI NET ALAN = 141.60 m²
TERAS = 85.70 m²

ZEMİN KAT PLANI
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AFGI D B

AFGI D B

AR
AÇ
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O

LU

YÜ
R

Ü
YÜ

Ş 
YO

LU

+183.50

+184.50

TİP 1A-1B
APARTMAN

2 KAT

YÜ
R

Ü
YÜ

Ş 
YO

LU

+187.50

+183.00

+184.00

+185.00

+186.00

+187.00

+188.00

+189.00

KESİT
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